
Urząd Miasta i Gminy Pilica 01.05.2024 02:54:07

Artykuł pochodzi ze strony: www.pilica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/1474

Uchwała Nr III/9/2010 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 20 grudnia 2010 r.

Podtytuł: w sprawie: zatwierdzenia zaktualizowanego Planu Odnowy Miejscowości - Kidów

Uchwała Nr III/9/2010
Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 20 grudnia 2010 r.

w sprawie: zatwierdzenia zaktualizowanego Planu Odnowy Miejscowości - Kidów

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz.U. Nr 142,
poz. 1591 z 2001 r. z późn.zm.) Rada Miasta i Gminy w Pilicy

uchwala:

§ 1
Zatwierdzić zaktualizowany Planu Odnowy Miejscowości – Kidów, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3
Traci moc Uchwała Nr XXXIV/213/2009 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 17 lipca 2009r. w sprawie zatwierdzenia
Planu Odnowy Miejscowości - Kidów oraz Uchwała Nr XLVIII/291/2010 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 28.10.2010r.
w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości - Kidów.
   

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Osoba odpowiedzialna za treść: Stefan Sajdak
Udostępnił: Eliza Piątek

 

http://www.pilica.bip.jur.pl
http://www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/1474

